
Vysvětlení zadávací dokumentace a zadávacích podmínek  

 
Veřejná zakázka:  „KARLOVY VARY, ZŠ KRUŠNOHORSKÁ – DRUŽINY, DÍLNY, KABINETY, 

VYBUDOVÁNÍ BEZBARIÉROVÉHO PŘÍSTUPU“   

Zadávací řízení: Otevřené řízení na stavební práce dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání 

veřejných zakázek  

Zadavatel:   Statutární města Karlovy Vary  

Žádost o vysvětlení: č. 1 – došel na profil zadavatele dne 2. 6. 2013 v čase 12:51:57  

 

 

Dotaz č. 1 Dle výkazu výměr požaduje zadavatel ocenit položku, č. 32 herní sestava, ale v technické 
zprávě je uvedeno, že finální vrstva není součástí stavebních prací, ale je součástí nábytku, 
včetně hrací soupravy. Nábytek však neceníme. 

32 K 90050001R Herní sestava – min.dopadová plocha 39 m2, výška pádu 1 m, 
rozměr min. 3,5x1,8x4,1m, věková skupina 3+, dopadová 
plocha gumová dlažba, certifikát shody s normou ČSN EN 
1176-1 ed. 2:2018, ČSN EN 1176-3 ed.2:2018. Pro prostor 
6,42mx7,56m. Včetně revizní zprávy, terénních úprav a 
odvozu kameniva.  

 
2.1.11 Dopadová plocha hřiště  
Plocha je ohraničena záhonovými obrubníky 1000x50x250 mm. Výplň tvoří hutněný 
štěrkopísek na geotextílii min. 150 g/m2. Vlastní finální vrstva není součástí stavebních 
prací, ale je součástí dodávky NÁBYTKU včetně hrací soupravy. 
 
Nábytek (NENÍ SOUČÁSTÍ STAVEBNÍCH PRACÍ) 
Katedra, školní lavice a židle včetně středových skříněk s dřezem budou stávající, bude 
provedeno nové dispoziční umístění. Lavice budou doplněno elektrické zásuvky 
v odklopech. Výroba nábytku musí být provedena v souladu s platnými technickými 
normami a předpisy,  
 
Dotaz:  
Určí zadavatel přesnou specifikaci k ocenění z položky č. 32? Co vše má být z položky č. 32 
oceněno? 
 

Vysvětlení č. 1   Děkujeme za Váš dotaz.  
Položka č. 32 je v Soupisu stavebních prací správně a je jí nutné nacenit.  
V průběhu dělení rozpočtů na stavební práce a dodávky pro samostatná zadávací řízení bylo 
rozhodnuto, že venkovní herní sestava se stane součástí dodávky stavebních prací 
vzhledem k pravděpodobnému pevnému ukotvení a celkové úpravě dopadové plochy. 
Bohužel se tato změna již „nepropsala“ do technické zprávy a nebyla uvedena ani v zadávací 
dokumentaci. Omlouváme se za tyto nedostatky.  
Pro ocenění herního prvku předkládáme přibližný návrh sestavy:   
 



   
 
 

  

 

V Karlových Varech dne 5. 6. 2023 

 

 

                      

         

         


		2023-06-05T11:24:27+0200
	Ing. Daniel Riedl




